MINISTÉRI O PÚBLIC O DA UNIÃ O
MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERA L E TERRITÓRIO S

SECRETARIA-GERA L

PORTARI A N° t| j  , DE DE ^ T A À Á A 3 DE 2018.

O SECRETÁRIO-GERA L DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERA L E
TERRITÓRIOS ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 19 de janeiro de 2015, no uso da competência que lhe foi
delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 6 de setembro de 2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010,

CONSIDERANDO a Portaria PGR/MPU n° 577, de 16 de novembro de 2010, que regulamenta o
processo de Gestão do Desempenho no Estágio Probatório do servidor ocupante de cargo de provimento efetivo no
âmbito do MPU,

RESOLVE :

Art . I o Homologar as avaliações do estágio probatório, homologar o estágio probatório, bem como

homologar a estabilidade dos servidores do MPDFT, que ingressaram nas carreiras de Analista e Técnico do

Ministério Público da União no mês de maio de 2015, nas datas relacionadas na tabela abaixo:

Or d Nome Mat Cargo Data de logresso
Homologação das

Avaliações de
Estágio Probatóri o

Homologação do
Estágio Probatóri o

Homologação da
Estabilidade

1
ADÉLI A MARGARID A MASSINM O

RIBEIR O
4853

ANALIST A DO
MPU/PERÍCIA / ARQUITETUR A

05/05/2015 05/01/2018 05/05/2018 05/05/2018

2 CHARLIN E BARBOZ A ROCHA 5203
TÉCNIC O DO MPU/APOI O T E C

ADM/TECNOLOGI A DA
INFORMAÇÃ O E COMUNICAÇÃ O

19/05/2015 19/01/2018 19/05/2018 19/05/2018

3 DEVAP I SOUZA SAMPAI O 4859 ANALIST A DO MPU/DIREIT O 25/05/2015 25/01/2018 25/05/2018 25/05/2018

4 FRANCISC O LOIOL A DA S ILV A 4857 ANALIST A DO MPU/DIREIT O 19/05/2015 19/01/2018 19/05/2018 19/05/2018

5 H A Y D E A DANTA S BARRET O 4847 ANALIST A DO MPU/DIREIT O 04/05/2015 04/01/2018 04/05/2018 04/05/2018

6
L E V I FRANCELIN O DE MORAI S

JÚNIO R
4860

TÉCNIC O DO
MPU ADMINISTRAÇÃ O

29/05/2015 29/01/2018 29/05/2018 29/05/2018

7
MANOEL A ISAURA LUN A

VIANN A DE OMEN A
4855 ANALIST A DO MPU/DIREIT O 14/05/2015 14/01/2018 14/05/2018 14/05/2018

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

W\XllX \nn\POtíTARIAS\Fi; t ; í i . i n PrfirVilíSri n - Hr>molrwaí-3rv 17 . Minut a /ic Pnrlari a - Turm a M A I O 7(11 S Hor

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.298, 07 DE JUNHO DE 2018.